
70040-2025 Page 1/11

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 70040-2025 - Mededinging

Frankrijk – Stranddiensten – Exploitation d'activités balnéaires de type " Club de plage ", " 
Restauration et location de matériels de plage " et " activités sportives ".
OJ S 22/2025 31/01/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Mairie d'Arcachon
E-mail: marches-publics@ville-arcachon.fr
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Exploitation d'activités balnéaires de type " Club de plage ", " Restauration et location de 
matériels de plage " et " activités sportives ".
Beschrijving: La présente consultation est menée dans le cadre d'une concession soumise 
aux articles L 3100-1 et suivants et R 3111-1 et suivants du Code de la commande publique et 
aux articles L.1411-1 et suivants et R.1411-1 et suivants du Code Général des Collectivités 
Territoriales. Elle est lancée en vue de l'attribution de 10 sous-traités d'exploitation d'activités 
balnéaires.
Identificatiecode van de procedure: 466dc317-c69e-4003-bad9-4ba66f4b0c34
Interne identificatiecode: DSP001
Belangrijkste kenmerken van de procedure: La présente consultation est menée dans le cadre 
d'une délégation de service public soumis aux articles L 3100-1 et suivants et R 3111-1 et 
suivants du Code de la commande publique, aux articles R2124-31 à 38 du Code général de 
la propriété des personnes publiques et aux articles L.1411-1 et suivants et R.1411-1 et 
suivants du Code Général des Collectivités Territoriales.

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92332000 Stranddiensten

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 21 087 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/23/EU

Gronden voor uitsluiting
Louter nationale uitsluitingsgronden: Se référer aux documents de la consultation

5. Perceel

Perceel: LOT-0001

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/70040-2025
mailto:marches-publics@ville-arcachon.fr


70040-2025 Page 2/11

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Titel: Exploitation d'activité de type clubs de plage - Emplacement n°1 : Moulleau à gauche de 
la jetée
Beschrijving: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de type club de plage à 
ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 sur un 
emplacement identifié.
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92332000 Stranddiensten

Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 115 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
Aanvullende informatie: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la 
consultation, le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse 
du profil d'acheteur.

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Naam: Se référer au règlement de consultation

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Bordeaux
Informatie over de termijnen voor beroep: Se référer au règlement de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Mairie 
d'Arcachon
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal Administratif de 
Bordeaux

Perceel: LOT-0003
Titel: Exploitation d'activité de type clubs de plage - Emplacement n°2 : Moulleau à droite de la 
jetée
Beschrijving: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de type club de plage à 
ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 sur un 
emplacement identifié.
Interne identificatiecode: 2

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 3/11

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1. Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92332000 Stranddiensten

Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 85 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
Aanvullende informatie: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la 
consultation, le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse 
du profil d'acheteur.

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Naam: Se référer au règlement de consultation

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Bordeaux
Informatie over de termijnen voor beroep: Se référer au règlement de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Mairie 
d'Arcachon
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal Administratif de 
Bordeaux

Perceel: LOT-0004
Titel: Exploitation d'activité sportive : location et cours de voile - Emplacement n°3 : Plage des 
Arbousiers
Beschrijving: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité sportive de type location 
et cours de voile à ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 
2026 sur un emplacement identifié.
Interne identificatiecode: 3

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92332000 Stranddiensten

Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 4/11

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 180 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
Aanvullende informatie: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la 
consultation, le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse 
du profil d'acheteur.

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Naam: Se référer au règlement de consultation

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Bordeaux
Informatie over de termijnen voor beroep: Se référer au règlement de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Mairie 
d'Arcachon
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal Administratif de 
Bordeaux

Perceel: LOT-0005
Titel: Exploitation d'activité sportive : location et cours de surf- Emplacement n°4 : Plage des 
Arbousiers
Beschrijving: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité sportive de type location 
et cours de surf à ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 
2026 sur un emplacement identifié.
Interne identificatiecode: 4

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92332000 Stranddiensten

Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 271 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 5/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Aanvullende informatie: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la 
consultation, le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse 
du profil d'acheteur.

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Naam: Se référer au règlement de consultation

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Bordeaux
Informatie over de termijnen voor beroep: Se référer au règlement de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Mairie 
d'Arcachon
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal Administratif de 
Bordeaux

Perceel: LOT-0007
Titel: Exploitation d'activité sportive : fitness, yoga et pilate - Emplacement n°8 : Plage Pereire 
à droite du mirador
Beschrijving: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de type fitness, yoga et 
pilate à ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 sur un 
emplacement identifié.
Interne identificatiecode: 8

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92332000 Stranddiensten

Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 151 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
Aanvullende informatie: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la 
consultation, le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse 
du profil d'acheteur.

Selectiecriteria
Criterium: 

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 6/11

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

Type: Andere
Naam: Se référer au règlement de consultation

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Bordeaux
Informatie over de termijnen voor beroep: Se référer au règlement de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Mairie 
d'Arcachon
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal Administratif de 
Bordeaux

Perceel: LOT-0008
Titel: Exploitation d'activité de restauration et de location de matériel de plage - Emplacement 
n°10 : Plage Pereire
Beschrijving: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de restauration et de 
location de matériel de plage à ses risques et périls et pour une durée de 6 ans à compter du 
1er janvier 2026 sur un emplacement identifié.
Interne identificatiecode: 10

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92332000 Stranddiensten

Geraamde duur
Looptijd: 6 Jaren

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 20 100 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
Aanvullende informatie: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la 
consultation, le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse 
du profil d'acheteur.

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Naam: Se référer au règlement de consultation

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 7/11

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Bordeaux
Informatie over de termijnen voor beroep: Se référer au règlement de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Mairie 
d'Arcachon
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal Administratif de 
Bordeaux

Perceel: LOT-0009
Titel: Exploitation d'activité sportive : trampoline à élastiques - Emplacement n°12 : Plage 
Thiers
Beschrijving: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité sportive de type 
trampoline à élastiques à ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er 
janvier 2026 sur un emplacement identifié.
Interne identificatiecode: 12

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92332000 Stranddiensten

Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 369 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
Aanvullende informatie: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la 
consultation, le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse 
du profil d'acheteur.

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Naam: Se référer au règlement de consultation

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 8/11

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Bordeaux
Informatie over de termijnen voor beroep: Se référer au règlement de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Mairie 
d'Arcachon
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal Administratif de 
Bordeaux

Perceel: LOT-0010
Titel: Exploitation d'activité de type clubs de plage - Emplacement n°13 : Plage Thiers à 
gauche de la jetée
Beschrijving: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de type club de plage à 
ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 sur un 
emplacement identifié.
Interne identificatiecode: 13

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92332000 Stranddiensten

Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 96 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
Aanvullende informatie: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la 
consultation, le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse 
du profil d'acheteur.

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Naam: Se référer au règlement de consultation

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Bordeaux
Informatie over de termijnen voor beroep: Se référer au règlement de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Mairie 
d'Arcachon
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal Administratif de 
Bordeaux

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 9/11

5.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Perceel: LOT-0011
Titel: Exploitation d'activité de type clubs de plage - Emplacement n°14 : Plage Thiers à 
gauche du Palais des Congrès
Beschrijving: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de type club de plage à 
ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 sur un 
emplacement identifié.
Interne identificatiecode: 14

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92332000 Stranddiensten

Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 93 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
Aanvullende informatie: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la 
consultation, le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse 
du profil d'acheteur.

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Naam: Se référer au règlement de consultation

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Bordeaux
Informatie over de termijnen voor beroep: Se référer au règlement de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Mairie 
d'Arcachon
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal Administratif de 
Bordeaux

Perceel: LOT-0013
Titel: Exploitation d'activité de type clubs de plage - Emplacement n°6 : Plage des Arbousiers
Beschrijving: La Ville confie au délégataire l'exploitation d'une activité de type club de plage à 
ses risques et périls et pour une durée de 4 ans à compter du 1er janvier 2026 sur un 
emplacement identifié.
Interne identificatiecode: 6

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html


70040-2025 Page 10/11

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1. Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92332000 Stranddiensten

Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 115 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
Aanvullende informatie: Le dossier de consultation, comprenant notamment le règlement de la 
consultation, le projet de contrat ainsi que les pièces annexes, est téléchargeable à l'adresse 
du profil d'acheteur.

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Naam: Se référer au règlement de consultation

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://arcachon.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_172_1058032.html

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 27/03/2025 17:00:00 (UTC+1)

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Bordeaux
Informatie over de termijnen voor beroep: Se référer au règlement de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Mairie 
d'Arcachon
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal Administratif de 
Bordeaux

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Mairie d'Arcachon
Registratienummer: 21330009800018
Postadres: 1, place Lucien de Gracia
Stad: ARCACHON Cedex
Postcode: 33311
Onderverdeling land (NUTS): Gironde (FRI12)
Land: Frankrijk
E-mail: marches-publics@ville-arcachon.fr
Telefoon: 05 57 72 71 59

https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
https://arcachon.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_172_1058032.html
mailto:marches-publics@ville-arcachon.fr


70040-2025 Page 11/11

8.1.

Internetadres: https://www.ville-arcachon.fr
Kopersprofiel: https://arcachon.e-marchespublics.com
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Tribunal Administratif de Bordeaux
Registratienummer: 173 300 054 00025
Postadres: 9 rue Tastet
Stad: Bordeaux
Postcode: 33000
Onderverdeling land (NUTS): Gironde (FRI12)
Land: Frankrijk
Telefoon: 05 56 99 38 00
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 3ffc041f-213c-401c-9d8d-8c28695e40be  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 19
Verzenddatum van de aankondiging: 30/01/2025 15:10:05 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 70040-2025
Nummer uitgave PB S: 22/2025
Datum van bekendmaking: 31/01/2025

https://www.ville-arcachon.fr
https://arcachon.e-marchespublics.com

